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§ 19. 1. Upoważnia się Generalnego Kom\ 'i arza Spiso-

wego do prilyznawania rachmistrzom spisowym oraz inny'm 
osop,om zatrudnionym przy pracach ~iązanych v. przygoto­
~anjem i prz~prowadzE;niem '~piSU .nagród pienięż.nych · ze 
środków przeznaczo,nych na Po,krycie kosztów spisu. 

2, Zasady , przyz.na\vania nagród, o któJych mowa . VI 

list: "'1, ustał! Generalny Komisarz Spiso,wy w porozumieniu 
i Ministrem Finansów. 

§ 20. 1.' Koszty , papteru, druku i wysyłki formularzy 
spisowych o,raz inne wydatki spisQwez . wyjątkami określo­
Jiymi vi ust. 2 i 3 . pokrywane są z bndietu GłówneY9 Urzędu 
Statystycznego. 

2. Rady narodowe pokryją z własnych budżetów wy­
datki na wynagrodzenia personelu administracyjnego, o,ddele­
gowanego przez nie do spisu oraz wydatki biuro,we. 

3, Gromadzkie,o,siedlowe i miejskie rady narodowe po­
noszą z własnych budżetów koszty dostarcze,nia rachmistrzo,m 
spisowym lokalu, światła, opału i materiałó.w piśmiennych. 

§ 21. Wyk.o,nanie uChwały porucza si~ Prezesowi Rady 
Ministrów, Prezesowi Głównego Urz·ędu Statystycznego, z~­

interesowanym ministrom (kierownikvrn . urzE;dów cenual­
nych} i prezydiom rad narodowych. 

§ 22. U<:;hwała wchfldzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministlów: J. Cyrunliiewkll 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 marca 1960 r. 

w sprawie lozliczeń Powszechnej KiłSy Oszczędności .1. zysków bilans0'rych. 

. - Na podstawie art. 51 ustawy ż dnia 1 lipca 1958 r. 
, o ,prawie budżetowym (Dz, U. Nr 45, poz. 221) oraz w z:wjąz­

I' ku z· art. 6 ustawy budżetowej DCi rok 1960 z dnia 21 · grudnia 
1959r. (Dz. ·U. Nr 72, poz. 454) zarządza się, co następuje: 

§ . '1 . . Powszechna Kasa Oszczęditości dokonuje rozliczeń 
i 'źysków biłaD-sowych' za t96~ ' r . z budżetami wojewódzkich. 
(m i ii-st wyłączonych z województw) rad · narodowych oraz 

. Ze lludielem centralnym. 

ł · 2. 1. Na tlot:oód budżetów wojewótbkkh (m,rast wy-
łączonych z woj,ewództw) rad narodowych oddziidyl woje­

. wódzkie Powszechnej Kas.y Qs.z.częd.ności WKO~ obowiązane 
' Sól- przelewać 50810 zysków bHałlsowych, osiąganych przez 
i ·~ddziały operacyjne PKO, działające na terenie poszczegól-

nych 'wojewooztw (miast · wyłącaonych z województw), po 
. potrąceniu ewentualnych strat innych odd1liałów operacyj­
onych a terenu w()je'Wództwa (miasta wyłąc~onego z woje-

. wództwa). 

·2. Oddziały wojewódzkie PKO dokonują przelewów, 
f O' których mowa w ust, 1, za I, II i IIł kwartał 1960 r. w ter-
'JDiRie do ,dnia · 15 miesiąca .następującego po zakończeniu 
kwartału, za: który zysk został osiągnięty, w IV kwartale. zaś 
dokonują przelewu wpłaty zaliczkowej iN wysokości 1/3 wpła­
ty należnej za pierwsze trzy kwartały - w terminie do dnia 
~O grudnia 1960 r . 

3. Ostatecznego rozliczenia rocznego oddziały wojewódz­
"ie PKO dokonają 'ił terminie 14 dni po zatwierdzeniu bilan­
.su ;zbiorczego PKO.. 

l 4. Podstawą do ustalenia kwoty 'przelewu jest zbiorczy 
bilans' wojewódzki za kWaItab ubiegły. W bi:lansi·e tym na­
}ezy. wykazywać odrębnie wyniki oddziałów operacyjnych 

; półożonych na terenie wojęwództwa i odrębnie wyniki o,d­
~ d~iałów operacyjnych położonych na terenie miasta wyłą-
cionego z województwa. 

.. 5. W razie skorzystania przez prezydi'a wojewódzkich 
(miast wyłączonych z województw) rad narodowych z upraw- . 

' nieit, . o których mov-"a wart. 6 ust. 2 ustawy budżetowej na 
,11;.O:f 1960 z dnia 21 grudnra 19':19 r. tfu. U. Nr 'l2. poz. 454)­
(prezydia te wskażą oddziałom wojewódzkim PKO tryb usta­
'lania i przekazywania udziałów w zyskach · na rzecz prezy­
diów Iad narodowych Jli:is.~ .sto.p.»i-a, w-~aŚ{:iwych dla ~ 
'dziby oddziałów opel'aC'Jjnyćh PKO, w granicach do 50u/o 
zysków wykazanych. przez te oddzialy. 

~. , 

§ 3 , Na dochód budżetu centralnego centwla p~ o,bo­
wiązana jest przelewać 506/ 0 ogólnego zysku po potrąceniu 

wyn ików osiąganych przez oddziały terenowe. Do przelewów, 
tych należy stosować odpowiedliio , tryb ustalony w § 2 
ust. 2 i 3. 

ł 4, Nadpłaty wynikłe :l . Tvzhczen, O' kłiYrych mowa 
w § 2 us.t, 2 i :1 orGa ł 3, podiegają za,}icZeBlU na pocael Haj­
bliższych wpłat z tego tytułu . 

§- 5. t. PO:lOstała cz~t (5tl*\'''ł zysku Pow~t;chnei Kasy 
Oszczędności (centY'ali i o,ddzhtłów operacyjnychł, wynika­
jące~o z brlansl:l lCCZllerJ0, [)(Jdlega podziałowi na ·podstawie 
decyzji Ministra Finansów. 

2. Centrala PK O obowiązana jest w'inika j.ioJ!Cq z powyi­
szego podziału wpłatę z z);sku przelai na dochód oudie.ht 
centrafnego w terminie 14 dni licząc od l'Klos,tęrm.ego d:n_a jl& 

wydaniu decyzji Ministra Finansów, o której mowa w ust. 1'. 

§ 6. l . Przelewów zysku, o których mowa w §. 2. łlitl~i)f 
. dokonywać na racho.nek dochodów budżetowych wyd;:iiilłloli 

fina-nsow~go prezyifiurri właściwej wojewódzkiej (mias.ta w'f­
łączonego z województwa) rady narodowej. V·; przypadkach 
ustalonych w ł 2 ust 5 pndewów Jlale7.'y dokonywać nil ra­
chunek dochodów bud:ieto-wych wydzj:ał0w . fil'l'iln~ow}'C'h p~e- ·i 
zydiów właściwych rad narodowycą miast., powiatów l dziel­
riic', 

2. PFZe lewów aysku, o których mmvaw §§, 3 i 5 ust. 2, 
należy dokonywać na ra<:huPl.ek doclnodów buclrżetowych Wy­
działu Finansowego Prezydium Rady Narodow ej! m:. st. War­
szawy. 

§ 1. I. Oddzktły wojewódzkie oraz centrala PKO w t er~ 
ininach dokonania prze lewów, o których mowa w §§ 2, 3 i 5, 

, Ob0wiązane są przeds tawiać . 'właściwemu organowi finanso­
wemu (§ 6) oraz Ministerstwu Finansów - jeś li chodzi o prze­
lewy, o których mowa w §§ 3i 5, - deklaracje, wykazujące 
wysokość wpłaty dokonanej orciż podstawę jej obliczania . 

2. Właściwe organy finansowe (§ 6) ob0wiązane są spra- .. 
wować nadzór nad prawidłowością i terminowością pr~~le­
wó'f/ zyśku P-owsz~cImej. Kasy Oszczędności. 

. § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
2 mm:ą 00 dnia ł s:ty cznIa 196& r. 

Mi'nister Finansów: w z. J. Kole 
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